[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-ой созыв, 28 -е заседание

РЕШЕНИЕ

От «21» сентября 2017 г. № 66

с. Краснинское

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Пушкинского  сельского поселения

от 15.10.2013г. № 91 «О муниципальном дорожном фонде Пушкинского сельского поселения » ( в редакции решений  от 05.06.2014г № 115, от 21.12.2016 № 38 )

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пушкинского  сельского поселения, Приказом Министерства транспорта Российской Федерации  от 16.11.2012г № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Пушкинского  сельского поселения от  15.10.2013г. № 91 «О муниципальном дорожном фонде Пушкинского сельского поселения» (в редакции решений от 05.06.2014 № 115, от 21.12.2016 № 38)  следующие изменения :
 1.1. пункт 3, п.п. 3.2    дополнить   абзацами  следующего содержания :
- Диагностика, обследование и оценка технического состояния автомобильных дорог и искусственных сооружений после ремонта автомобильных дорог, контроль качества содержания  автомобильных дорог и дорожных сооружений; аудит безопасности дорожного движения.
- Проведение инженерных изысканий, специальных обследований, разработка проектов или сметных расчетов стоимости работ, экспертиза проектов.
2.Решение подлежит  обнародованию на информационном стенде  администрации Пушкинского сельского поселения и размещению  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Промышленновского муниципального района на странице Пушкинского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссию по вопросам  бюджета, налоговой политики и финансам (Струневский О.В.)

          Председатель Совета
народных депутатов Пушкинского
          сельского поселения                                              Г.А. Багрыч
                     Глава

 Пушкинского сельского поселения                                Г.А. Багрыч